
UCHWAŁA NR XLIV/285/10

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie stawek opłaty targowej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst
 jednolity z 2001 r. Dz. U Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.15 i 19 pkt 1 litera „a”
 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U z 2010 r.
 Nr 95 poz.613 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłat targowych od osób fizycznych , osób nie posiadających
 osobowości prawnej i osób prawnych dokonujących sprzedaży na targowiskach oraz w innych
 miejscach w następujących wysokościach:

1) przy sprzedaży z samochodu , platformy, przyczepy samochodowej, wozu i innych pojazdów -
 26 zł,

2) przy sprzedaży obnośnej z ręki - 7 zł,

3) przy sprzedaży ze stoiska - 11 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Zduny.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/214//09 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 października
 2009 r. w sprawie stawek opłaty targowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
mgr Zdzisław Malec


